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speedomeeting 2017
Oostende, 24 - 26/5/2017

Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
24/05/2017 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pntipc punten

1. RAVELINGIEN, Lana BRABO/20066/03 9:29.52 9:34.70 634
100m: 1:07.44 1:07.44 300m: 3:31.55 1:12.35 500m: 5:57.05 1:12.77 700m: 8:23.48 1:13.45
200m: 2:19.20 1:11.76 400m: 4:44.28 1:12.73 600m: 7:10.03 1:12.98 800m: 9:34.70 1:11.22

2. VANDERBEKE, Anouk ROSC/20459/03 10:03.91 9:43.88 605
100m: 1:07.73 1:07.73 300m: 3:34.69 1:13.68 500m: 6:02.72 1:13.97 700m: 8:31.56 1:14.37
200m: 2:21.01 1:13.28 400m: 4:48.75 1:14.06 600m: 7:17.19 1:14.47 800m: 9:43.88 1:12.32

3. MORREN, Maaike BEST/20609/03 9:39.38 9:48.98 589
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:38.34 1:14.65 500m: 6:08.79 1:15.52 700m: 8:38.02 1:14.67
200m: 2:23.69 1:14.34 400m: 4:53.27 1:14.93 600m: 7:23.35 1:14.56 800m: 9:48.98 1:10.96

4. MASTSIAPAN, Darya MEGA/21086/04 NT 9:50.78 584
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.13 1:15.92 400m: 4:56.78 600m: 800m: 9:50.78

5. DIONYSOPOULOU, Maria BRABO/21133/00 9:56.09 9:52.86 578
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:37.31 1:14.95 500m: 6:08.95 1:15.79 700m: 8:39.81 1:14.65
200m: 2:22.36 1:13.94 400m: 4:53.16 1:15.85 600m: 7:25.16 1:16.21 800m: 9:52.86 1:13.05

6. MATTHEEUWS, Lie MEGA/21053/05 NT 9:53.89 575
100m: 1:09.19 1:09.19 300m: 3:39.17 1:15.35 500m: 6:10.31 1:15.47 700m: 8:41.16 1:15.15
200m: 2:23.82 1:14.63 400m: 4:54.84 1:15.67 600m: 7:26.01 1:15.70 800m: 9:53.89 1:12.73

7. CHULICK, Catharina ZORO/20033/01 10:07.65 9:57.52 564
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:40.14 1:14.95 500m: 6:11.18 1:15.38 700m: 8:43.07 1:16.03
200m: 2:25.19 1:15.78 400m: 4:55.80 1:15.66 600m: 7:27.04 1:15.86 800m: 9:57.52 1:14.45

8. VANDERSCHRICK, Laura 7032 9:56.67 10:00.03 557
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:37.81 1:16.07 500m: 6:10.43 1:16.68 700m: 8:44.99 1:17.17
200m: 2:21.74 1:13.99 400m: 4:53.75 1:15.94 600m: 7:27.82 1:17.39 800m: 10:00.03 1:15.04

9. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 9:40.58 10:00.37 556
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:40.49 1:15.02 500m: 6:13.33 1:16.52 700m: 8:46.56 1:16.84
200m: 2:25.47 1:15.06 400m: 4:56.81 1:16.32 600m: 7:29.72 1:16.39 800m: 10:00.37 1:13.81

LAMMENS, Louise OZEKA/21018/04 NT 10:00.37 556
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:40.67 1:14.81 500m: 6:13.90 1:16.47 700m: 8:46.11 1:16.08
200m: 2:25.86 1:15.42 400m: 4:57.43 1:16.76 600m: 7:30.03 1:16.13 800m: 10:00.37 1:14.26

11. HERMANS, Célia BOUST/003434/04 10:58.47 10:01.04 554
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:44.67 1:16.89 500m: 6:17.30 1:15.98 700m: 8:47.73 1:15.23
200m: 2:27.78 1:16.72 400m: 5:01.32 1:16.65 600m: 7:32.50 1:15.20 800m: 10:01.04 1:13.31

12. MEERT, Jessy SCSG/21041/99 NT 10:02.13 551
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:44.62 1:16.16 500m: 6:16.74 1:15.78 700m: 8:48.70 1:15.94
200m: 2:28.46 1:16.33 400m: 5:00.96 1:16.34 600m: 7:32.76 1:16.02 800m: 10:02.13 1:13.43

13. HANSENNE, Nona AART/21043/01 10:02.71 10:06.38 540
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:43.14 1:16.49 500m: 6:16.34 1:16.94 700m: 8:51.28 1:17.96
200m: 2:26.65 1:16.74 400m: 4:59.40 1:16.26 600m: 7:33.32 1:16.98 800m: 10:06.38 1:15.10
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14. VERSTRAETE, Tyana ROSC/21014/99 9:55.36 10:09.32 532
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:41.16 1:16.94 500m: 6:17.72 1:18.59 700m: 8:54.07 1:18.19
200m: 2:24.22 1:15.52 400m: 4:59.13 1:17.97 600m: 7:35.88 1:18.16 800m: 10:09.32 1:15.25

15. FEYS, Jana IKZ/21052/03 10:25.44 10:11.07 527
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:45.09 1:16.62 500m: 6:19.96 1:17.10 700m: 8:56.23 1:17.74
200m: 2:28.47 1:16.61 400m: 5:02.86 1:17.77 600m: 7:38.49 1:18.53 800m: 10:11.07 1:14.84

16. VAN LIMBERGEN, Luna BRABO/20026/03 10:36.27 10:11.30 527
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:48.37 1:17.68 500m: 6:21.52 1:16.74 700m: 8:57.22 1:18.21
200m: 2:30.69 1:17.93 400m: 5:04.78 1:16.41 600m: 7:39.01 1:17.49 800m: 10:11.30 1:14.08

17. VERYSER, Jolien COAST/20289/01 NT 10:17.43 511
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:50.75 1:18.75 500m: 6:27.88 1:18.31 700m: 9:03.10 1:17.29
200m: 2:32.00 1:18.57 400m: 5:09.57 1:18.82 600m: 7:45.81 1:17.93 800m: 10:17.43 1:14.33

18. WULFRANCKE, Elise MEGA/21056/01 10:22.00 10:19.23 507
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:46.43 1:17.84 500m: 6:23.80 1:18.70 700m: 9:01.90 1:19.02
200m: 2:28.59 1:16.97 400m: 5:05.10 1:18.67 600m: 7:42.88 1:19.08 800m: 10:19.23 1:17.33

19. VAN LANDUYT, Bregje MEGA/20809/03 10:44.56 10:24.26 495
100m: 1:11.67 1:11.67 300m: 3:46.63 1:17.90 500m: 6:24.70 1:19.19 700m: 9:05.96 1:20.78
200m: 2:28.73 1:17.06 400m: 5:05.51 1:18.88 600m: 7:45.18 1:20.48 800m: 10:24.26 1:18.30

20. BOGAERTS, Aisha SCZ/20179/04 10:54.47 10:24.31 495
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:50.51 1:21.07 500m: 6:31.44 1:20.22 700m: 9:09.64 1:18.18
200m: 2:29.44 1:18.56 400m: 5:11.22 1:20.71 600m: 7:51.46 1:20.02 800m: 10:24.31 1:14.67

21. SYPRE, Lotte MEGA/20808/03 11:10.52 10:25.33 492
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:50.50 1:18.10 500m: 6:28.79 1:19.06 700m: 9:07.61 1:19.20
200m: 2:32.40 1:17.73 400m: 5:09.73 1:19.23 600m: 7:48.41 1:19.62 800m: 10:25.33 1:17.72

PEERE, Erin ROSC/20353/00 NT 10:25.33 492
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:53.38 1:19.27 500m: 6:31.50 1:19.10 700m: 9:08.51 1:18.13
200m: 2:34.11 1:19.20 400m: 5:12.40 1:19.02 600m: 7:50.38 1:18.88 800m: 10:25.33 1:16.82

23. VANSTEENKISTE, Rhune IKZ/20176/03 11:05.68 10:28.18 485
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:53.33 1:21.02 500m: 6:34.07 1:20.11 700m: 9:13.98 1:19.52
200m: 2:32.31 1:19.95 400m: 5:13.96 1:20.63 600m: 7:54.46 1:20.39 800m: 10:28.18 1:14.20

24. LEMAIRE, Femke AART/21046/01 10:41.30 10:28.64 484
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:54.98 1:21.27 500m: 6:35.71 1:20.33 700m: 9:14.81 1:19.10
200m: 2:33.71 1:20.53 400m: 5:15.38 1:20.40 600m: 7:55.71 1:20.00 800m: 10:28.64 1:13.83

25. ROUSSEL, Chloë BWST/006779/04 10:24.17 10:33.86 472
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:47.19 1:18.92 500m: 6:29.71 1:21.89 700m: 9:12.67 1:21.55
200m: 2:28.27 1:17.39 400m: 5:07.82 1:20.63 600m: 7:51.12 1:21.41 800m: 10:33.86 1:21.19

26. MOMMAERTS, Nele ZORO/20025/02 10:36.53 10:34.04 472
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 3:53.51 1:19.59 500m: 6:34.95 1:20.42 700m: 9:15.40 1:20.30
200m: 2:33.92 1:19.07 400m: 5:14.53 1:21.02 600m: 7:55.10 1:20.15 800m: 10:34.04 1:18.64

27. SODEMANN, Molly LAQUA/21178/03 11:14.83 10:34.93 470
100m: 1:15.91 1:15.91 300m: 3:57.42 1:21.39 500m: 6:38.58 1:19.42 700m: 9:17.44 1:18.58
200m: 2:36.03 1:20.12 400m: 5:19.16 1:21.74 600m: 7:58.86 1:20.28 800m: 10:34.93 1:17.49
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28. VAN GORP, Lies LAQUA/21058/03 10:30.54 10:35.21 469
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:50.36 1:19.41 500m: 6:32.21 1:21.10 700m: 9:15.99 1:21.95
200m: 2:30.95 1:18.68 400m: 5:11.11 1:20.75 600m: 7:54.04 1:21.83 800m: 10:35.21 1:19.22

29. MASSELUS, Julie RYSC/20141/02 NT 10:40.52 458
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.31 1:19.77 400m: 5:13.76 600m: 800m: 10:40.52

30. DEBOUCK, Elena IKZ/20171/02 11:46.50 10:42.59 453
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 3:54.51 1:21.15 500m: 6:39.26 1:22.83 700m: 9:23.85 1:22.30
200m: 2:33.36 1:19.88 400m: 5:16.43 1:21.92 600m: 8:01.55 1:22.29 800m: 10:42.59 1:18.74

31. COP, Caro BRABO/21022/02 10:41.66 10:51.94 434
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 3:59.39 1:22.26 500m: 6:43.99 1:22.49 700m: 9:30.36 1:23.68
200m: 2:37.13 1:22.12 400m: 5:21.50 1:22.11 600m: 8:06.68 1:22.69 800m: 10:51.94 1:21.58

32. VAN POUCKE, Hanne MEGA/21080/04 11:12.35 10:54.33 429
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 3:58.61 1:21.71 500m: 6:45.74 1:23.58 700m: 9:33.28 1:23.85
200m: 2:36.90 1:21.71 400m: 5:22.16 1:23.55 600m: 8:09.43 1:23.69 800m: 10:54.33 1:21.05

33. QUANJARD, Manon SCSG/20492/02 NT 10:55.25 428
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:01.48 1:22.77 500m: 6:46.53 1:22.46 700m: 9:33.10 1:22.90
200m: 2:38.71 1:21.79 400m: 5:24.07 1:22.59 600m: 8:10.20 1:23.67 800m: 10:55.25 1:22.15

34. CEUPPENS, Judith OZEKA/21040/05 NT 11:01.71 415
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.94 1:22.20 400m: 5:26.93 600m: 800m: 11:01.71

35. NELIS, Isaura MEGA/21067/04 11:24.09 11:06.96 405
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:59.65 1:23.04 500m: 6:50.09 1:25.66 700m: 9:42.33 1:25.85
200m: 2:36.61 1:21.79 400m: 5:24.43 1:24.78 600m: 8:16.48 1:26.39 800m: 11:06.96 1:24.63

36. DE DONCKER, Lien SCSG/20507/00 NT 11:10.43 399
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:04.58 1:23.74 500m: 6:55.27 1:25.78 700m: 9:45.98 1:25.00
200m: 2:40.84 1:22.87 400m: 5:29.49 1:24.91 600m: 8:20.98 1:25.71 800m: 11:10.43 1:24.45

37. VANDEPUTTE, Jade IKZ/21005/05 11:54.05 11:17.53 387
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:05.46 1:24.83 500m: 6:58.39 1:26.71 700m: 9:53.43 1:28.02
200m: 2:40.63 1:23.53 400m: 5:31.68 1:26.22 600m: 8:25.41 1:27.02 800m: 11:17.53 1:24.10

38. HERMANS, Emma OZEKA/21015/03 NT 11:26.97 371
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:17.37 1:28.77 500m: 7:11.50 1:27.87 700m: 10:03.76 1:24.64
200m: 2:48.60 1:27.44 400m: 5:43.63 1:26.26 600m: 8:39.12 1:27.62 800m: 11:26.97 1:23.21

39. HERMANS, Elena OZEKA/21037/06 NT 11:27.20 371
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.59 1:25.88 400m: 5:40.91 600m: 800m: 11:27.20

40. PERSOONS, Jana OZEKA/21025/04 NT 11:27.24 371
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:16.25 1:28.44 500m: 7:12.03 1:27.81 700m: 10:06.07 1:26.32
200m: 2:47.81 1:27.13 400m: 5:44.22 1:27.97 600m: 8:39.75 1:27.72 800m: 11:27.24 1:21.17

41. GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 11:09.56 11:32.33 362
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 4:12.11 1:28.87 500m: 7:09.49 1:29.11 700m: 10:06.77 1:26.97
200m: 2:43.24 1:28.06 400m: 5:40.38 1:28.27 600m: 8:39.80 1:30.31 800m: 11:32.33 1:25.56
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42. JEHAES, Minne KAZS/21000/04 NT 11:36.44 356
100m: 1:22.29 1:22.29 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.33 1:30.04 400m: 5:53.48 600m: 800m: 11:36.44

43. MIGNAUW, Laura GOLD/21039/05 NT 11:38.44 353
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:18.97 1:28.52 500m: 7:17.61 1:29.62 700m: 10:16.18 1:28.78
200m: 2:50.45 1:28.60 400m: 5:47.99 1:29.02 600m: 8:47.40 1:29.79 800m: 11:38.44 1:22.26

44. DESAEVER, Emma KAZS/20126/03 NT 11:39.50 351
100m: 1:20.73 1:20.73 300m: 4:21.14 1:31.62 500m: 7:22.26 1:29.99 700m: 10:17.22 1:26.75
200m: 2:49.52 1:28.79 400m: 5:52.27 1:31.13 600m: 8:50.47 1:28.21 800m: 11:39.50 1:22.28

45. CLOET, Felien RYSC/21014/06 NT 11:43.12 346
100m: 1:25.48 1:25.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:54.97 1:29.49 400m: 5:52.08 600m: 800m: 11:43.12

46. DECLOEDT, Fran TZT/21026/03 NT 11:43.16 346
100m: 1:21.63 1:21.63 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.88 1:27.25 400m: 5:45.50 600m: 800m: 11:43.16

47. SYPRÉ, Maud MEGA/21070/05 NT 11:51.04 335
100m: 1:22.28 1:22.28 300m: 4:23.00 1:31.10 500m: 7:23.45 1:31.22 700m: 10:22.40 1:29.91
200m: 2:51.90 1:29.62 400m: 5:52.23 1:29.23 600m: 8:52.49 1:29.04 800m: 11:51.04 1:28.64

48. ASSELMAN, Lara KAZS/21005/03 NT 11:52.73 332
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:20.99 1:31.67 500m: 7:24.64 1:31.28 700m: 10:28.38 1:31.09
200m: 2:49.32 1:29.06 400m: 5:53.36 1:32.37 600m: 8:57.29 1:32.65 800m: 11:52.73 1:24.35

49. VLEIRICK, Stien COAST/21014/02 NT 11:55.20 329
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:20.04 1:31.27 500m: 7:24.06 1:32.48 700m: 10:26.80 1:30.71
200m: 2:48.77 1:29.31 400m: 5:51.58 1:31.54 600m: 8:56.09 1:32.03 800m: 11:55.20 1:28.40

50. MEERT, June SCSG/21055/04 NT 11:59.85 322
100m: 1:22.66 1:22.66 300m: 4:25.56 1:32.59 500m: 7:31.36 1:33.08 700m: 10:35.39 1:32.04
200m: 2:52.97 1:30.31 400m: 5:58.28 1:32.72 600m: 9:03.35 1:31.99 800m: 11:59.85 1:24.46

51. VAN HAVERBEKE, Fenna TZT/21034/05 NT 12:05.20 315
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:29.13 1:32.40 500m: 7:33.12 1:31.66 700m: 10:36.61 1:31.04
200m: 2:56.73 1:32.43 400m: 6:01.46 1:32.33 600m: 9:05.57 1:32.45 800m: 12:05.20 1:28.59

52. DEMUYNCK, Jutta KAZS/21014/04 NT 12:07.43 312
100m: 1:25.15 1:25.15 300m: 4:30.82 1:33.90 500m: 7:36.45 1:33.27 700m: 10:41.29 1:31.35
200m: 2:56.92 1:31.77 400m: 6:03.18 1:32.36 600m: 9:09.94 1:33.49 800m: 12:07.43 1:26.14

53. VANDERMEIREN, Ona KAZS/20215/03 NT 12:10.12 309
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:26.40 1:31.42 500m: 7:32.77 1:33.26 700m: 10:39.92 1:32.98
200m: 2:54.98 1:32.00 400m: 5:59.51 1:33.11 600m: 9:06.94 1:34.17 800m: 12:10.12 1:30.20

54. DE KEERSMAEKER, Anthe AART/21042/04 NT 12:11.05 308
100m: 1:18.78 1:18.78 300m: 4:22.04 1:33.55 500m: 7:31.78 1:35.49 700m: 10:41.05 1:35.24
200m: 2:48.49 1:29.71 400m: 5:56.29 1:34.25 600m: 9:05.81 1:34.03 800m: 12:11.05 1:30.00

55. VERLOOY, Kato SCSG/21060/04 NT 12:21.18 295
100m: 1:28.96 1:28.96 300m: 4:37.28 1:33.60 500m: 7:48.15 1:35.51 700m: 10:58.03 1:33.76
200m: 3:03.68 1:34.72 400m: 6:12.64 1:35.36 600m: 9:24.27 1:36.12 800m: 12:21.18 1:23.15
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56. CLOES, Lena BEST/21050/06 NT 12:27.55 288
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:37.67 1:35.79 500m: 7:50.53 1:34.73 700m: 11:00.73 1:34.20
200m: 3:01.88 1:34.35 400m: 6:15.80 1:38.13 600m: 9:26.53 1:36.00 800m: 12:27.55 1:26.82

dis DAVID, Aïcha LAQUA/21143/01 10:34.68 dis
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF BOGAERTS, Luna SCZ/20156/02 11:08.81 FF

Programmanr. 2 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
24/05/2017 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pntipc punten

1. VANDERSCHRICK, Stephan 5529 16:56.19 16:21.67 698
100m: 1:01.66 1:01.66 500m: 5:24.14 1:05.95 900m: 9:46.36 1:06.29 1300m: 14:10.81 1:06.52
200m: 2:06.67 1:05.01 600m: 6:29.17 1:05.03 1000m: 10:52.04 1:05.68 1400m: 15:16.78 1:05.97
300m: 3:12.95 1:06.28 700m: 7:34.51 1:05.34 1100m: 11:57.66 1:05.62 1500m: 16:21.67 1:04.89
400m: 4:18.19 1:05.24 800m: 8:40.07 1:05.56 1200m: 13:04.29 1:06.63

2. VANHAUWAERT, Jente ROSC/10391/01 17:13.18 17:13.24 599
100m: 1:02.34 1:02.34 500m: 5:34.19 1:09.80 900m: 10:14.38 1:10.24 1300m: 14:55.27 1:10.56
200m: 2:08.47 1:06.13 600m: 6:44.55 1:10.36 1000m: 11:24.40 1:10.02 1400m: 16:05.03 1:09.76
300m: 3:16.24 1:07.77 700m: 7:54.37 1:09.82 1100m: 12:34.85 1:10.45 1500m: 17:13.24 1:08.21
400m: 4:24.39 1:08.15 800m: 9:04.14 1:09.77 1200m: 13:44.71 1:09.86

3. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 17:13.95 17:21.55 584
100m: 1:04.80 1:04.80 500m: 5:44.80 1:10.05 900m: 10:25.52 1:09.85 1300m: 15:05.43 1:09.84
200m: 2:15.37 1:10.57 600m: 6:54.74 1:09.94 1000m: 11:35.13 1:09.61 1400m: 16:14.81 1:09.38
300m: 3:24.98 1:09.61 700m: 8:05.42 1:10.68 1100m: 12:45.36 1:10.23 1500m: 17:21.55 1:06.74
400m: 4:34.75 1:09.77 800m: 9:15.67 1:10.25 1200m: 13:55.59 1:10.23

4. GANTOIS, Olivier MEGA/10775/02 17:45.98 17:31.07 569
100m: 1:05.79 1:05.79 500m: 5:46.90 1:10.85 900m: 10:28.85 1:10.17 1300m: 15:11.08 1:10.88
200m: 2:15.61 1:09.82 600m: 6:57.51 1:10.61 1000m: 11:39.26 1:10.41 1400m: 16:21.72 1:10.64
300m: 3:25.64 1:10.03 700m: 8:08.27 1:10.76 1100m: 12:49.59 1:10.33 1500m: 17:31.07 1:09.35
400m: 4:36.05 1:10.41 800m: 9:18.68 1:10.41 1200m: 14:00.20 1:10.61

5. MEEUS, Elias LAQUA/11134/03 18:16.90 17:51.32 537
100m: 1:05.09 1:05.09 500m: 5:50.32 1:12.08 900m: 10:39.71 1:12.94 1300m: 15:31.91 1:13.00
200m: 2:15.72 1:10.63 600m: 7:02.49 1:12.17 1000m: 11:52.74 1:13.03 1400m: 16:43.14 1:11.23
300m: 3:26.64 1:10.92 700m: 8:14.55 1:12.06 1100m: 13:05.70 1:12.96 1500m: 17:51.32 1:08.18
400m: 4:38.24 1:11.60 800m: 9:26.77 1:12.22 1200m: 14:18.91 1:13.21

6. DEVOS, Jonas IKZ/10156/00 18:52.33 18:10.58 509
100m: 1:05.60 1:05.60 500m: 6:00.00 1:13.40 900m: 10:54.50 1:13.16 1300m: 15:46.36 1:13.07
200m: 2:18.76 1:13.16 600m: 7:13.96 1:13.96 1000m: 12:08.38 1:13.88 1400m: 16:58.95 1:12.59
300m: 3:32.52 1:13.76 700m: 8:27.52 1:13.56 1100m: 13:20.87 1:12.49 1500m: 18:10.58 1:11.63
400m: 4:46.60 1:14.08 800m: 9:41.34 1:13.82 1200m: 14:33.29 1:12.42
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7. JASPERS, Sven HZS/11047/03 NT 18:17.70 499
100m: 1:12.08 1:12.08 500m: 6:10.42 1:14.57 900m: 11:07.32 1:14.08 1300m: 15:57.95 1:12.13
200m: 2:26.74 1:14.66 600m: 7:24.96 1:14.54 1000m: 12:21.11 1:13.79 1400m: 17:09.48 1:11.53
300m: 3:40.73 1:13.99 700m: 8:39.77 1:14.81 1100m: 13:33.57 1:12.46 1500m: 18:17.70 1:08.22
400m: 4:55.85 1:15.12 800m: 9:53.24 1:13.47 1200m: 14:45.82 1:12.25

8. LINGIER, Elias ROSC/10435/02 NT 18:33.88 478
100m: 1:07.63 1:07.63 500m: 6:06.28 1:14.79 900m: 11:06.28 1:14.81 1300m: 16:07.65 1:14.88
200m: 2:20.68 1:13.05 600m: 7:21.41 1:15.13 1000m: 12:21.60 1:15.32 1400m: 17:21.79 1:14.14
300m: 3:36.06 1:15.38 700m: 8:36.46 1:15.05 1100m: 13:36.91 1:15.31 1500m: 18:33.88 1:12.09
400m: 4:51.49 1:15.43 800m: 9:51.47 1:15.01 1200m: 14:52.77 1:15.86

9. COOREVITS, Simon GOLD/10340/01 19:12.37 18:39.91 470
100m: 1:10.42 1:10.42 500m: 6:13.20 1:15.20 900m: 11:15.33 1:14.81 1300m: 16:16.27 1:14.58
200m: 2:26.14 1:15.72 600m: 7:28.88 1:15.68 1000m: 12:30.79 1:15.46 1400m: 17:30.25 1:13.98
300m: 3:42.64 1:16.50 700m: 8:44.94 1:16.06 1100m: 13:46.02 1:15.23 1500m: 18:39.91 1:09.66
400m: 4:58.00 1:15.36 800m: 10:00.52 1:15.58 1200m: 15:01.69 1:15.67

10. DENEIR, Niels GOLD/10349/03 18:19.26 18:41.28 468
100m: 1:09.42 1:09.42 500m: 6:09.22 1:15.45 900m: 11:10.14 1:13.46 1300m: 16:13.54 1:16.51
200m: 2:23.58 1:14.16 600m: 7:24.74 1:15.52 1000m: 12:25.82 1:15.68 1400m: 17:28.55 1:15.01
300m: 3:38.56 1:14.98 700m: 8:40.26 1:15.52 1100m: 13:41.21 1:15.39 1500m: 18:41.28 1:12.73
400m: 4:53.77 1:15.21 800m: 9:56.68 1:16.42 1200m: 14:57.03 1:15.82

11. DE ROOZE, Rob OZEKA/11011/00 NT 18:44.40 464
100m: 1:04.62 1:04.62 500m: 6:05.63 1:15.87 900m: 11:08.16 1:16.28 1300m: 16:13.09 1:16.70
200m: 2:17.79 1:13.17 600m: 7:21.32 1:15.69 1000m: 12:24.01 1:15.85 1400m: 17:30.02 1:16.93
300m: 3:33.53 1:15.74 700m: 8:36.78 1:15.46 1100m: 13:39.79 1:15.78 1500m: 18:44.40 1:14.38
400m: 4:49.76 1:16.23 800m: 9:51.88 1:15.10 1200m: 14:56.39 1:16.60

12. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 19:10.47 18:48.56 459
100m: 1:06.81 1:06.81 500m: 6:06.03 1:15.21 900m: 11:10.77 1:16.64 1300m: 16:18.34 1:17.00
200m: 2:20.64 1:13.83 600m: 7:21.93 1:15.90 1000m: 12:27.35 1:16.58 1400m: 17:35.42 1:17.08
300m: 3:35.60 1:14.96 700m: 8:37.70 1:15.77 1100m: 13:44.07 1:16.72 1500m: 18:48.56 1:13.14
400m: 4:50.82 1:15.22 800m: 9:54.13 1:16.43 1200m: 15:01.34 1:17.27

13. VANDE CASTEELE, Bjarne GOLD/10380/04 18:42.87 18:51.24 456
100m: 1:10.57 1:10.57 500m: 6:13.63 1:16.17 900m: 11:19.55 1:16.64 1300m: 16:24.38 1:15.40
200m: 2:26.10 1:15.53 600m: 7:29.72 1:16.09 1000m: 12:36.08 1:16.53 1400m: 17:40.06 1:15.68
300m: 3:41.53 1:15.43 700m: 8:46.37 1:16.65 1100m: 13:52.50 1:16.42 1500m: 18:51.24 1:11.18
400m: 4:57.46 1:15.93 800m: 10:02.91 1:16.54 1200m: 15:08.98 1:16.48

14. RIJX, Stef KAZS/10176/01 19:15.45 18:58.85 447
100m: 1:08.70 1:08.70 500m: 6:11.43 1:16.18 900m: 11:20.31 1:18.26 1300m: 16:29.98 1:17.27
200m: 2:23.06 1:14.36 600m: 7:28.21 1:16.78 1000m: 12:39.42 1:19.11 1400m: 17:46.78 1:16.80
300m: 3:38.96 1:15.90 700m: 8:45.06 1:16.85 1100m: 13:56.37 1:16.95 1500m: 18:58.85 1:12.07
400m: 4:55.25 1:16.29 800m: 10:02.05 1:16.99 1200m: 15:12.71 1:16.34

15. VYNCKE, Milan MEGA/11059/03 NT 18:59.89 446
100m: 1:13.07 1:13.07 500m: 6:22.41 1:17.41 900m: 11:25.95 1:15.47 1300m: 16:29.84 1:15.98
200m: 2:30.71 1:17.64 600m: 7:39.04 1:16.63 1000m: 12:41.93 1:15.98 1400m: 17:45.10 1:15.26
300m: 3:48.41 1:17.70 700m: 8:54.74 1:15.70 1100m: 13:57.60 1:15.67 1500m: 18:59.89 1:14.79
400m: 5:05.00 1:16.59 800m: 10:10.48 1:15.74 1200m: 15:13.86 1:16.26
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16. DE DOBBELAERE, Raf MEGA/11054/03 19:04.30 19:04.83 440
100m: 1:12.19 1:12.19 500m: 6:20.13 1:17.85 900m: 11:28.46 1:17.22 1300m: 16:35.67 1:16.14
200m: 2:29.16 1:16.97 600m: 7:37.15 1:17.02 1000m: 12:45.37 1:16.91 1400m: 17:51.08 1:15.41
300m: 3:45.67 1:16.51 700m: 8:53.98 1:16.83 1100m: 14:01.96 1:16.59 1500m: 19:04.83 1:13.75
400m: 5:02.28 1:16.61 800m: 10:11.24 1:17.26 1200m: 15:19.53 1:17.57

17. DE DEYNE, Kasper MEGA/11019/03 NT 19:14.45 429
100m: 1:12.18 1:12.18 500m: 6:25.49 1:18.57 900m: 11:38.21 1:18.18 1300m: 16:46.62 1:16.80
200m: 2:29.24 1:17.06 600m: 7:43.64 1:18.15 1000m: 12:55.22 1:17.01 1400m: 18:01.98 1:15.36
300m: 3:48.77 1:19.53 700m: 9:01.77 1:18.13 1100m: 14:12.55 1:17.33 1500m: 19:14.45 1:12.47
400m: 5:06.92 1:18.15 800m: 10:20.03 1:18.26 1200m: 15:29.82 1:17.27

18. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 18:20.64 19:15.90 427
